
Uchwała Nr II/64/2025

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie sprostowania opinii o możliwości spłaty pożyczki 

długoterminowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 

7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 7) w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

1) Bogdan Łągwa – przewodniczący

2) Łukasz Szczepanik     – członek

3) Magdalena Budziarek  – członek

uchwala, co następuje :

   Skład Orzekający postanawia sprostować uchwałę Nr II/60/2025 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 11 kwietnia 

2025 roku w sprawie opinii  o możliwości spłaty pożyczki długoterminowej w 

ten sposób, że w uzasadnieniu do uchwały w trzecim akapicie wyraz  „Paradyż” 

zastępuje się wyrazem „Chąśno”.

                                             Uzasadnienie

Skład Orzekający, analizując wydaną opinię nr II/60/2025 zauważył błędy w 

określeniu jednostki samorządu terytorialnego której dotyczyć ma opinia.  W 

związku z powyższym zaszła konieczność sprostowania tego uchybienia.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 

ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego 

składu Kolegium Izby. 

Elektronicznie podpisany przez:

Bogdan Łągwa; RIO w Łodzi

dnia 14 kwietnia 2025 r.


